

जीसस एंड मेरी कॉलेज

दिल्ली विश्वविद्यालय

चाणक्यपुरी, नई दिल्ली-110021

रा.मू.प्र.प. द्वारा "ए+" ग्रेड मान्यता प्राप्त

Jesus and Mary College

University of Delhi

Chanakyapuri, New Delhi - 110021

Accredited by NAAC with "A+" Grade



दूरभाष/Tel No. : +(91)-(011)-26110041, 26875400

वेबसाइट/Website : http://www.jmc.ac.in

ईमेल/E-mail : admin@jmc.ac.in

24 मार्च 2026

संदर्भ संख्या: JMC/Admn(vc)/tender/2026

चयनित बोलीदाताओं के संबंध में सूचना

निम्नलिखित निविदाओं के लिए चयनित ठेकेदारों को अंतिम बोली (जीएसटी को छोड़कर) के 5% की दर से प्रदर्शन सुरक्षा जमा के रूप में बैंक गारंटी (एफडी) प्रधानाचार्य कार्यालय में 27 मार्च 2026 (शुक्रवार) तक जमा करनी होगी और कॉलेज के साथ अनुबंध पर हस्ताक्षर करने से पहले अपने संबंधित ईएमडी चेक प्राप्त करने होंगे। बैंक गारंटी (एफडी) जीसस एंड मेरी कॉलेज के प्रधानाचार्य के नाम पर होनी चाहिए।

निविदाओं की सूची इस प्रकार है:

1. कैंटीन सेवाएं
2. क्रिकेट अकादमी
3. टेनिस अकादमी
4. स्टेशनरी और पुस्तक स्टॉल
5. भेलपुरी और चाट स्टॉल
6. फोटोस्टेट शॉप

mallym

प्रो. (सि.) मॉली के.ए.

कार्यवाहक प्रधानाचार्य



24th March 2026

Ref. No. JMC/Admn(vc)/tender /2026

NOTICE WITH RESPECT TO SELECTED BIDDERS

The Selected Contractors for the following mentioned Tenders are required to submit a Bank Guarantee (FD) in respect of the performance security deposit @ 5% of the final quote (exclusive of the GST) to the Office of the Principal positively by **27th March 2026 (Friday)** and collect their respective EMD cheques before signing of the Contract with the College. The Bank Guarantee (FD) should be in favour of the Principal, Jesus and Mary College.

The list of Tenders is as follows:

- 1. Canteen Services**
- 2. Cricket Academy**
- 3. Tennis Academy**
- 4. Stationary & Book Stall**
- 5. Bhelpuri and Chaat Stall**
- 6. Photostat Shop**

Prof. Sr. Molly K.A.

Officiating Principal